ПРИКАЗ
О закреплении телефона за сотрудником

С целью обеспечения бесперебойной оперативной связи в рабочее время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за ______________________ телефон _______________ с номером корпоративной связи ___________________________.

2. _________________ передать работнику телефон в срок ______________.

3. ____________________ обеспечить надлежащее использование и хранение телефона.

4. Начальнику отдела кадров __________________ довести приказ до сведения заинтересованных лиц под подпись.

5. Контроль исполнения приказа возлагаю на _______________________.

Генеральный директор                                              _____________________

                                                                                 подпись, расшифровка